
IN
FO
R
M
A
T
IO
N

 
GRAND FINÁLE 2012
PORTIMAO / PORTUGALSKO 

Vážení, 

s potěšením Vám tímto oficiálně oznamujeme datum a místo konání Grand Finále 
Rotax 2012. 

S největší pravděpodobností již většina z Vás zná alespoň místo (které bylo 
zveřejněno již na závěrečné párty při Grand Finále 2011.)

                     Závod se bude konat v termínu   

    28. listopadu - 1. prosince  2012 
                                                       

na trati 

Kartodromo Internacional Algarve
blízko města 

Portimao 
v 

Portugalsku

Grand Finále 2012 se vrací do známé země, ale na zcela nové místo na jihu 
Portugalska. Skvělá krajina, rychlá a dech beroucí trať jakož i místní organizační 
tým zajistí vynikající Grand Finále.

INFO 2012 03 27 Page 1/2
Without commitment to advise modifications



Na základě nárůstu požadavků z trhu navýšíme kategorii 125 MAX DD2 Masters po 
jejím otevření v roce 2010 ze 48 na 58 jezdců. To umožní ještě více jezdcům DD2 
Masters z celého světa se zúčastnit a strávit část svého života závoděním s druhy 
stejné věkové kategorie. 

Trať Kartodromo Internacional Algarve je umístěna 20 minut od pobřežního města 
Portimao, které je asi 1 hodinu jízdy od letiště Faro nebo  2 hodiny od Lisabonu.
 
Odkaz na google-mapu je: http://g.co/maps/3m7hb

Více informací o poloze a organizaci cesty bude následovat jako vždy. 

S pozdravem a naviděnou v Portugalsku !!!

BRP-Powertrain GmbH & Co KG

Robert Gumpenberger

DOJMY Z REGIONU ….

   

INFO 2012 03 27 Page 2/2
Without commitment to advise modifications

http://g.co/maps/3m7hb

